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To już czwarta, ostatnia część listy laureatów konkursu o Złoty Medal Targów Techniki
Motoryzacyjnej 2018. Nagrodzono siedemnaście, zdaniem jury, najbardziej nowoczesnych i
innowacyjnych produktów. Wszystkie je można będzie obejrzeć na Targach Techniki
Motoryzacyjnej w Poznaniu (5-8 kwietnia, MTP Poznań).

Czytaj także:
Innowacje w branży. Zobacz nagrodzone produkt
Nowoczesne, innowacyjne do warsztatu. Nagrodzone produkty TTM
TTM: kolejne wyróżnione produkty

Samoobsługowa myjnia bezdotykowa "NEON"
EURO EKOL Mariusz Ancerowicz, Łodź
Sektor 15 (Teren Zewnętrzny), stoisko 1

Znana myjnia bezdotykowa dzięki zastosowaniu nowatorskich rozwiązań i sprawdzonych
podzespołów znalazła uznanie naszych klientów w kraju i za granicą. Bogata oferta dostępnych opcji
wyposażenia dodatkowego takich jak "Turbo szczotka", "Turbo piana", oprysk felg, system startowy
wydający resztę umożliwia dostosowanie konfiguracji myjni do zapotrzebowania klienta. Nowością w
myjni "NEON" jest zastosowanie perłowego żelkotu podczas procesu produkcji attyk, czego efektem
jest niepowtarzalny wygląd otoku myjni. Dodatkowo otok myjni oraz obudowy słupów wiaty zostały
wyposażone w podświetlany kontur LED, co podnosi walory estetyczne myjni i wyróżnia ją na tle
konkurencji.

https://warsztat.pl/artykuly/innowacje-w-branzy-zobacz-nagrodzone-produkty,65774
https://warsztat.pl/artykuly/nowoczesne-innowacyjne-do-warsztatu-nagrodzone-pro,65781
https://warsztat.pl/artykuly/ttm-kolejne-wyroznione-produkty,65793


SKIDCRAFT – Urządzenie do wprowadzania pojazdu w kontrolowaną utratę przyczepności
UNIMETAL Sp. z o.o., Złotów
Pawilon 7A stoisko 12

System SkidCraft firmy Unimetal to pierwszy w Polsce profesjonalny sprzęt do bezpiecznego
wprowadzania pojazdu w stan utraty przyczepności. Świetne rozwiązanie dla ośrodków doskonalenia
techniki jazdy i wszystkich miłośników motoryzacyjnych emocji. Z jednej strony pozwala na
podniesienie umiejętności i zwiększa bezpieczeństwo na drogach, a z drugiej strony SkidCraft to po
prostu OSTRA JAZDA z zastrzykiem adrenaliny.

Stanowisko demonstracyjne systemu sterowania silnikiem motocykla Yamaha XJ 6
MECHATRONIKA Wyposażenie Dydaktyczne Sp. z o.o. , Poznań
Pawilon 7A stoisko 19

Stanowisko demonstracyjne przeznaczone jest do praktycznej prezentacji funkcjonowania systemu
sterowania silnikiem motocykla Yamaha XJ 6. Ma na celu zobrazować budowę systemu zasilania
wtryskowego silnika motocyklowego, a także umożliwić wykonanie pomiaru parametrów. Zaletą
produktu jest przeprowadzenie diagnostyki układu zgodnie z procedurą serwisową producenta
motocykla.



Stanowisko testowania wtryskiwaczy – STW-1A
Centrum Szkolenia Motoryzacji AUTOELEKTRONIKA KĘDZIA, Poznań
Pawilon 7A stoisko 20

Stanowisko testowania wtryskiwaczy – STW-1A umożliwia wykonywanie standardowych testów
wtryskiwaczy Common Rail w zakresie wydatku, przelewu sporządzenia charakterystyk
wtryskiwaczy. Stanowisko posiada układ pomiarowy odporny na zanieczyszczenia dzięki czemu
możliwe jest wykonywanie testów bez konieczności wcześniejszego czyszczenia wtryskiwaczy.
Stanowisko dedykowane jest przede wszystkim dla warsztatów samochodowych naprawiających
samochody wyposażone w system CR , ale z powodzeniem może być stosowane przez firmy
prowadzące regeneracje wtryskiwaczy w małej skali lub jako stanowisko dodatkowe w dużych
firmach.



Wyważarka do kół UNI-TROL MONOLITH
UNI-TROL Sp z o.o., Warszawa
Pawilon 7A stoisko 28

Wyważarka MONOLITH jest ultranowoczesnym urządzeniem przeznaczonym do dynamicznego
wyważania kół samochodów osobowych i dostawczych. Posiada syntezator mowy, generujący
komunikaty potwierdzające każdą wykonana przy obsłudze wyważarki czynność oraz sugerujące
metodykę postępowania przy wyważaniu koła. Wyważarka wyposażona jest w rewolucyjny system
automatycznego wprowadzania parametrów geometrycznych wyważanego koła oraz czujnik USG do
pomiaru zewnętrznej szerokości. Ideą opatentowanego przez UNITROL systemu jest to, iż cała
przestrzeń wokół uchwytu jest zmierzona, a użytkownik jedynie określa płaszczyzny korekcji. 
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